ui\ÍtllIs
(.f i't'1; .1 ;
..\l -tr

;ilr,,1 ' Iiit t\
I' .,,.- ./,, ':_. ...t ,,. ,_'lr;j-

I]S'I'ADO DE, MA'fO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES
Oficio n" I I 88/2021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 05 de outubro de 2021 .

A Sua Ilxcelência a Senhora
ANTÔNIA BLIBNB LIBEITATO DIAS
Prefeita Municipal
Prel'eitura Murricipal de Cáceres
Av. Brasil, no I 19, Bairro Jardini Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáccrcs-MT.

Assunto: Encarninharnento de copia do Requerimento aprovado em Sessão Ordinária do dia
04 de outubro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senlroria, encaminhar cópia do Requerimcnto n" 19312021, aprovado na Sessão Ordinária
supracitada. de autoria do ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Tenuítico: "Requer do Execulivo Municipal, o respeito do Fundo
Municiltal de Desenvolvintenlo da Cidade, as seguinles
i nfit r m aç õ e s/do cunte nto s :
I - Se existe algum plano da ntunicipcrlidade sobre a pavimentação asfaltica
utilizctndo-se cb Progranru PASCOM;
2 - Se sint, clue encantinhe c(tpia de todos os projetos, e, os prazos de

execuçcio;
3 - Caso não haja esle planeianlenlo, requer que seja informado quais são
os proietos cle asfaltantento previstos para a cidade de Cáceres parq o ano

de 2021?
4 - Quais serão os Bairros atendidos neste exercício.financeiro de 2021?

5 - Quui,s são os Bctiruos ou Ruas clue eslão na lista de espera seguindo a
lislu de pro[4ronlctÇão du.ç Pa:;cont?
6 - Quunto de recurso público/priv«do .ici Jbram arrecadados pela
Preféitura Municiltol de Cciceres cot','t esse pro.ieto dese l'de.ianeiro de

2021?
7 - Quctndo de reuu'so público/privado, está depositado no fundo criado
para esíu ./inalidcrde, ou seja, requer que seia informado quanto está

disponível em caixa paro a utilização neste pro.ieto de asfaltomento, conx o

re.spectitto exlroto bancário, comprovando o depósilo, e, quais os bairuos
esIes recursos estão vinculudo,ç;
8 - tn/brnle o non'te comltleto dos mentbros do Conselho Municipal da

Cidade cle Cúceres - COMCID, responsáveis pela gestdo deste fundo e

tumbém do proieto PASCOM."

Atenciosamente,

Domingos Olivei
Pre.çiclanle dq Cdmaru M,

Sontos
ipul de Cácere,ç

Rtra Coronel Jose Dulce esquina corrr Rua General Osór'io * Centro I Cáceles-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-ll0l - Fax (065) 3223-6862 - Site: htlDs:/iu,ti,rr'.caccrcrs.tttt.lcg.trrl

tffi P$#*